[image: 公會LOGO]   台北市不動產仲介經紀商業同業公會 函

                                                公會地址：110台北市信義區基隆路1段111號8F-1
                                                公會網址：http://www.taipeihouse.org.tw/
                                                電子郵址：taipei.house@msa.hinet.net
                                                聯絡電話：2766-0022傳真：2760-2255
受文者：各會員公司

發文日期：中華民國106年6月14日
發文字號：北市房仲立字第106075號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：
主旨：地政局來函有關為瞭解代管業或包租業經營情形，煩請經營『代管業』、『包租業』之會員公司於6月28日前回覆調查表，請 查照。
說明：
1、 依據臺北市政府地政局106年6月9日北市地權字第10631552100號函轉內政部106年4月27日內授中辦地字第1061303881號函辦理。
2、 地政局函文詳如附件。

正本：各會員公司
副本：[image: 理事長標準]

臺北市經營「代管業」、「包租業」調查表
	公司名稱
	統一編號
	聯絡電話
	經營項目：
A.代管/
B.包租/
C.代管+包租

	經營型態
D.公司/
E.商號
	是否為不動產經紀業
Y.是/
N.不是
	是否為不動產租賃業
Y.是/
N.不是
	備註(代管業收費標準)
例如：
1.月租金5%-10%。(月代管)
2.1個月租金。(年代管)

(傳真：2760-2255後，並請來電公會2766-0022劉小姐確認。謝謝！)

[bookmark: _GoBack][image: C:\Users\Owner\Desktop\SCAN\img-613145954\img-613145954-0001.tif]

image2.png

image20.png

image3.tiff
E AR AT v E oL A 2 B (b2 B

sbar 0 11008 £ FTHEKEFTHEIRIMLLE

E A
IV BUTHEE &
RIMA L FRE
11070 &35 1 02-27287472

EhTEREAES]IEIIRE2]

SESAS
#xaf: PERBI646A98
HXFH 1T F 106315521003
®H @
FHRRE A RRE IR
FifE o mE TREE)

Fafm¥, 2M— 8%

EF ARMREEROBEETEY

12 A : 02-27232568
TF154 * 0a-0896@mail. taipei. gov. tw

A
LS
Fafm¥, £M—%%, J 1 FELEN6A308 ATERK

B

-2 7
BER -

R

— RN EER1064-4 8 27 8 4% F b7 51061303881 3% & 3432 o
- ERREAE REE,  ARESHBEAXZN &EEE
EEEREHZNAXER 5 Tt hisABBER
TiEME REEUREATEEERZ A REE LH
BMEREECEEEHGOEBEEETXEANARBER -~ kA

BIWLEE -~ AFEES

EEHEABZFIE

ERGATAGHEFNCLBERNEXE

Bk

5 &

# - HOMARER AR M EE

ST AHERGBEHERELXE

AERAR AR LR

%1 RI1R

image1.jpeg